ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



COMUNE DI SALICE SALENTINO

Provincia di LECCE

3° SETTORE - POLIZIA MUNICIPALE - ATTIVITA' PRODUTTIVE

N. 67 del Reg.	Data 27/12/2012	N. 716 del Reg. Generale
----------------	-----------------	--------------------------

<u>OGGETTO</u>	Pagamento rateale sanzione amministrativa pecuniaria Sig. SCALINCI Pasquale , esidente a San Donaci (Br)
----------------	---

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 149 del 25/10/2012, sono stati individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto e il Vigente Regolamento di contabilità;

PREMESSO:

- CHE il Sig. SCALINCI Pasquale, nato a San donaci il 11.09.1949 ed ivi residente alla Via S. Luigi n. 95, è stato destinatario del verbale n. 168/2012, relativo a violazione alle norme del Codice della Strada che determina il pagamento della sanzione amministrativa pecuniaria di €. 154,00;
- CHE il Sig. SALINCI con nota del 12.12.2012, acquisita al Prot. Generale in pari data al n. 14783, ha richiesto il pagamento rateale della suddetta sanzione amministrativa pecuniaria;

ACCERTATE le precarie condizioni economiche del richiedente;

VISTO l'art. 26 della legge 24 Novembre 1981, n. 689;

DETERMINA

• **DI DISPORRE**, il pagamento rateale della sanzione amministrativa pecuniaria di € **154,00** giusto verbale n. 168/2012 redatto dalla Polizia Municipale, secondo le modalità di seguito riportate:

Numero rata	Scadenza	Importo
1	15 Dicembre 2012	38,50
2	15 Gennaio 2013	38,50
3	15 Febbraio 2013	38,50
4	15 Marzo 2013	38,50

• **DI DARE ATTO** che il mancato pagamento, anche per una sola rata, comporta il pagamento del residuo ammontare della sanzione in un'unica soluzione, oltre gli interessi.

CNA /cna

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Carlo CICALA

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Domenico CACCIATORE

Data 27/12/2012

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Carlo CICALA

Data 27/12/2012

N. 1347 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il 27/12/2012 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Data 27/12/2012

IL MESSO COMUNALE Cosimo PERRONE IL SEGRETARIO COMUNALE Dr. Domenico CACCIATORE
